
KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek  
 
 
 

Kupní smlouva 
 
 

Dnešního dne uzav ely 
 

 
FILIDENTAL-Mars, s.r.o. 
se sídlem: Palackého 51, 592 02 Svratka 
I : 25581066 
DI : CZ25581066 
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Br íl C, vložka 35207 
bankovní spojení:  
zastoupená: - prokuristou 
kontaktní osoba: 
(dále jako „prodávající“) 

 
a 

 
Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální  3316/12A, Ústí nad Labem, PS  13 
I : 25488627 
DI : CZ25488627 
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení:  
zastoupená: , generálním editelem spol ti na zákl  ení 
p edstavenstvem spol ti ze dne 1. 3. 2019 
kontaktní údaje: tel:  
Kontakt   ve    so  

 
Kontakt   ve    technických:    

 

(dále jako „kupující“) 

tuto 

 
kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona 9/2012 Sb.  zákoník, ve 

jších p edpi  (dále jen „ob anský zákoník“) 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
Prodávající a kupující jsou dále ozn ni rovn jako „smluvní strana“  spol  jako „smluvní 

strany“. 

 
Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na zákl  ve ejné zakázky s názvem 

„Sterilizátor pro ní odd ní Nemocnice Teplice, o.z. II.“ 
 

 
Ú lem této smlouvy je zaji kupu níže uvedeného p edm   a zaji jeho plné 

provozuschopnosti prodávajícím nejm  po zár dobu a v p ípa  zájmu kupujícího i zaji
oprav a náhradních díl  po zár  dobu. 

 

 
 
 
 
 

lánek I. 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
1 z 8 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek  
 

P edm t smlouvy 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat  která je p edm em koup

spolu s odpovídajícím p íslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se 
zavazuje, že  p evezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. P edm em  je  parní 
sterilizátor zn. SW-22 s p íslušenstvím, výrobce CEFLA a.s., (dále i jako “p ístroj“ nebo “zboží“). 

2. P edm em této smlouvy je nákup zboží a zaji  jeho plné provozuschopnosti prodávajícím 
nejm  po zár obu a dále zaji  oprav a náhradních díl  v rámci záruky. 

3. P edm em smlouvy je dále i: 
- doprava zboží do místa pl  
- montáž zboží, 
- instalace zboží, 
- uvedení zboží do provozu  ov ení jeho ti, 
- provedení  všech  p ejímacích  a  provozních   a  zkoušek  dle  platné  legislativy 

a provedení p íslušných revizí, 
- instruktáž zdravotnických prac  a pracovníka odboru obslužných klinických inností 

(dále jen „OOKC“) kupujícího (dle § 61 zákona  268/2014 Sb., o zdravotnických 
prost edcích a o zm  zákona . 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zn ní 

jších p edpis ) n  vystavení protokolu o instruktáži, 
- vystavení protokolu ur mu zdravotnickému pracovníkovi, který oprav uje pr

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61 odst. 2 
zákona 2014 Sb., o zdravotnických prost edcích a o zm  zákona  634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve z p jších p edpis  

- p edání dokl  dle l. III. této smlouvy, 
- zár ervis dle ve sml  uvedených podmínek, 
- likvidace obalového materiálu, 
- demontáž stávajícího p ístroje, 
- ekologická  likvidace  stávajícího  p ístroje,   vystavení  protokolu  o  ekologické 

likvidaci 
4. P esná specifikace zboží je uvedena v p íloze   1  – Nabídka  2 0 2 0 0 0 3   ze dne  

26.2.2020  této smlouvy, která tvo í její nedílnou so  
5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité. 

 
lánek II. 

Kupní cena zboží 
1. Kupní cena zboží je 99.000,- K DPH. 
2. Ke kupní cen  dle l. II. bod 1. této smlouvy bude p i ená DPH platná v den uskute

zdanitelného pln  a za její ur  a lení v souladu s právními p edpisy nese odpov
prodávající. 

3. Kupní cena ur  postupem podle bodu 1 a 2 tohoto lánku je cenou nep ekro itelnou, je cenou 
 a zahrnující veškeré pl dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na 

pln ní podle lánku I. bod 3. 
4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na zákl  da ového dokladu (faktury) vystaveného 

prodávajícím na lo  uvedené v záhlaví této smlouvy. V p  zm  bankovního 
uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkla  (maximál  do t í dn ) 
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným m), ém p  nese 
prodávající veškeré náklady spojené ovným zasláním  prost e  ve pro ch 
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného bankovního  riziko škod a kupující se v takovém 
p  nedostává do prodlení. 

5. Každý  doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona  235/2004 Sb., 
o dani z p idané hodnoty, ve ní  jších  p edpi  (dále  jen  “zákon  o  DPH“),  a vedle 
náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí spl vat i další náležitosti. A to zejména: 

 identifik slo kupujícího a prodávajícího, 
 den splatnosti, 
  p ho ústavu a slo  ve pr  kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
2 z 8 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek  
 

 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží, 
 razítko a podpis osoby opr né k vystavení  dokladu, 
 soupis p íloh, 

Prodávající je opr  vystavit da ový doklad (fakturu) až po ádném p edání zboží kupujícímu, 
jak je definováno v l. III odst. 2 smlouvy, a to na zákla  protokolu o p edání zboží podepsaného 

ma smluvními stranami. Tento protokol o p edání zboží musí být p ílohou da ového dokladu 
(faktury). 

6. D  doklad (faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního 
nabytí licencí na užívání software, které jsou p edm  pl  této smlouvy (dodávaných 
sam  nebo jako  ré díl   p edm  pl í). Minimál  musí pro každou 
licenci na užívání software obsahovat p esnou a úplnou specifikaci licence na užívání software 
(název software, verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze pop . výrobce 
software,  omezení nebo další up es jící údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací 
licence na užívání software definovanou jejím poskytovatelem),  dodaných licencí ( i 
vyjád ení, že jde o licenci bez omezení tu instalací nebo p ístup ) a s výjimkou licencí typu 
OEM, také jejich cenu. 

7. D klad (faktura) musí být vystaven v eské m  
8. V p  že prodávající uvede ve své faktu e jiný  jím uvedený v záhlaví této 

smlouvy, je povinen na tuto nost kupujícího výsl  upozornit (pr dním dopisem k 
faktu e o zm  la  nebo rveným  nového la  ve faktu e) p ed 
splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby napl  uvedené 
povinnosti prodávajícího. 

9. Pokud  doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených 
ustanovení tohoto lánku smlouvy, je kupující opr  zaslat ho ve l  splatnosti 
prodávajícímu k dopl  i opr  aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém 
p  p  l ta splatnosti žet znovu s novou l  splatnosti v délce 60 kalendá ních 

 od o ého dor  náleži  dopl ného i opraveného vého dokladu (faktury). 
10. Splatnost každého vého dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendá ních 

ode dne jeho dor ní kupujícímu. Prodávající se zavazuje p edat  odeslat da  doklad 
(fakturu) kupujícímu nejpozd ji následující pracovní den po jeho vystavení. 

11. Smluvní strany považují za okamžik spln ní žitých záv  vyplývajících z této smlouvy 
okamžik odeslání žité platby z bankovního  povinné smluvní strany na et oprá
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy. 

12. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

 
III. 

Doba a místo pl  
1. Prodávající se zavazuje p edat zboží kupujícímu nejpozd ji do 60 kalendá ních dn  ode dne 

nabytí ú innosti této smlouvy. O termínu p edání musí prodávající informovat ené 
pracovníky (zástupce) kupujícího minimál  3 pracovní dny p edem. P esný termín a 
p edání bude domluven enými zástupci prodávajícího a kupujícího. P eným zástupcem 
prodávajícího je:  P eným zástupcem kupujícího jsou: 

1) 
2) , nebo 

nebo jiný pov ený pracovník OOKC kupujícího. 
2. Za p edání zboží se považuje: 

a. Dodání zboží na adresu: 
Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice 

lení, a 
b. montáž zboží a 
c. instalace zboží a 
d. uvedení zboží do provozu  ov ení jeho ti a 
e. provedení  všech  p ejímacích  a  provozních   a  zkoušek  dle  platné  legislativy 

a provedení p íslušných revizí a 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
3 z 8 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek  
 

f. instruktáž zdravotnických pracovník  a pracovníka odboru obslužných klinických inností 
(dále jen „OOKC“) kupujícího (dle § 61 zákona  268/2014 Sb., o zdravotnických 
prost edcích a o zm  zákona  634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve ní 

jších p edpis ), a t  vystavení protokolu o instruktáži a 
g. vystavení protokolu ur mu zdravotnickému pracovníkovi, který oprav uje pr

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61, odst. 2 
zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích a o zm  zákona  634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve z p jších p edpis  

h. dodání dokl  které jsou pot ebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím 
požadovány pro p ipojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.), a které jí 
technické požadavky na zdravotnické prost edky, jako nap . návod k použití v 
jazyce (i v elektronické podo  na CD/DVD), p íslušné certifikáty, atesty jící, že 
p ístroj je vyroben v souladu s platnými bezp mi normami a SN, kopii prohlášení 
o  (CE declaration) a další dle zákona  268/2014 Sb, v p í  zboží se zdroji 
ioniza ního zá ení i dokumentaci dle zákona  263/2016 Sb., atomový zákon, ve 

jších p edpi  a pr ch p edpis  zejména vyhlášky  422/2016 Sb., o 
radi  ochra  a zabezp  radionuklidového zdroje, ve  jších p edpi  a 

 
i. likvidace obalového materiálu, 
j. demontáž stávajícího p ístroje, 
k. ekologická  likvidace  stávajícího  p ístroje,   vystavení  protokolu  o  ekologické 

likvidaci, 
l. podpis protokolu o p edání zboží p enými zástupci obou smluvních stran (dále též 

„p edání zboží“). 
3. Zvláštní požadavky: 

a. prodávající uvede na faktu e p í  na dodacím listu k veškerému softwarovému 
vybavení všech komponent dodávky p esnou specifikaci SW – výrobce (držitele 
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licen ní typ. Dále 
prodávající p edá li  certifikáty, licen ní la a lic  ujednání (EULA apod.) 
k veškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nespl  této 
podmínky bude v procesu akceptace p edm  pl  této smlouvy klasifikováno jako 
podstatná vada pln (vada bránící následnému používání p edm  pl ní), 

b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do 
provozu. V p ípad  že kupující  až prodávající uvede zboží do provozu a uvede 
zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost 
zboží, 

c. protokol o p edání zboží musí být na str  kupujícího podepsán pracovníkem odboru 
obslužných klinických inností, v  p  není pln ní dodávky považováno za 
úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny. 

 
IV. 

Vlastnické právo a nebezp í škody na zboží 
1. N  škody na zboží p echází na kupujícího okamžikem p evzetí zboží. Týž následek má, 

nep evezme-li kupuj mu s ním prodávající umožnil nakládat. 
2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy p echází na kupujícího p edáním zboží (viz l. III. 

odst. 1, 2 této smlouvy). 

 
V. 

Záruka za jakost 
1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v d  jeho p evzetí kupujícím: 

a. nebude mít žádné právní vady (zjevné  skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy 
t etích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další fi  nebo jiné 
povinnosti ve pr ch t etích stran (dále rov „právní vady“), 

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné i skryté), zejména pak že bude spl ovat veškeré 
 technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této sml   její p íloh 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
4 z 8 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek  
 

(tj. vlastnosti a specifikace výsl  kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, 
které jsou obvyklé na zboží, jež je p edm em této smlouvy, kladeny) a dále, že bude spl vat 
veškeré požadavky stanovené p íslušnými právními p edpisy a technickými normami, a to jak 
v eské republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rov  „faktické vady“). 

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v  jeho p evzetí kupujícím, a dále 
prodávající p ebírá závazek a odp za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v pr hu 
zár  (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl. 

 zákoníku). 
3. Zár  doba  na  zboží  je  24 (slovy: dvace i)  m  Zár  doba íná  dnem 

následujícím po okamžiku p evzetí zboží kupujícím. V p  ádného a sného ní vady 
se  zár  doby (pokud j  hla celá) staví a  znovu  až ode dne p evzetí 
opraveného reklamovaného zboží  kupujícím nebo ode dne, kdy  kupující a prodávající 
vystaví písemné potvrzení o vy ízení reklamace jiným m, na kterém se písem
dohodnou. 

4. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží  t etími osobami nebo 
kupujícím p i užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údrž  zboží, ledaže k takovému 
poškození došlo sledku jiné vady zboží. 

5. Prodávající se zavazuje v rámci záruky prov  opravy poruch a závad zboží (dle § 66 zákona 
 268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích a o zm  zákona  634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve  jších p edpi ), tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametr  prov ech náhradních díl  a pr dardní vylepšení 
zboží dle poky  výrobce. 

6. Záruka se vztahuje i na p íslušenství, které je nutné k plnému a mu využití dodaného 
zboží po celou záru  dobu, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím. Stej  tak 
poskytne prodávající spot ební materiál pot ebný pro jím pr  servis a bezp n
technické kontroly, revize, p edepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace dle  tohoto 
lánku. Pro vyl ení pochybností smluvní strany uvád jí, že kupní cena podle lánku II. této 

smlouvy zahrnuje i cenu ( n  vým  za tento materiál v pot ebném množství a kvali  po 
celou zár  dobu, p i mž prodávající není opráv  požadovat uhrazení a kupující neuhradí 
prodávajícímu jakoukoli dodate nou úhradu anebo dod  náklady prodávajícího v souvislosti 
s dodáním a vým  opot ebovaných díl  zboží. 

7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v pr hu zár doby, 
a to bez  odkladu, nej ji však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dn  poté, kdy 
kupující vadu zjistil. V  vady musí být zasláno prodávajícímu prost ednictvím e-mailu, faxu 
nebo jiným vhodným  na kontaktní údaje pro tento ú l ur né prodávajícím. Kontaktní 
údaje prodávajícího pro ely hlášení závad:  

 
8. V p  upl  reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního 

technika na opravu bude maximál  48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu dle 
p edchozího odstavce. 

9.  pro odstran ní vad nebude delší než 3 kalendá ní dny. Lh ta pro odstran ní vad 
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením 
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího. 

10. Prodávající se zavazuje, že v p í  že nebude možné opravit zboží na m  do lh  uvedené 
lánku V. odst. 9 smlouvy, poskytne kupujícímu nej ji do 48 hodin po uplynutí lh ty pro 

odstran ní vad až do doby úplného vy ízení reklamace náhradní zboží odpovídající specifikaci 
zboží podle této smlouvy, a to bezpla  Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na 
vlastní náklady. 

11. V p  že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní l  pro odstran ní vady 
prodávajícímu splnit, m  být prodávajícímu kupujícím písem  poskytnuta delší lh  pro 
odstran ní vady bez toho, aby se prodávající dostal v pr  poskytnuté delší lh ty na 
odstran ní vady do prodlení s jejím odstr m. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah 
vady vyžaduje poskytnutí delší l  pro odstr  vady, stej  tak jako o její délce, rozhoduje 
kupující. Poskytnutí delší l  na odstran  vady nemá vliv na povinnost prodávajícího 
uvedenou v odstavci 10 tohoto lánku. 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
5 z 8 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek  
 

12. Prodávající se zavazuje pr   záruky bezpl  
– výrobcem p edepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ov ení 

v souladu se zákonem  Sb., o metrologii, ve zn d jších p edpi  
– n  technické kontroly dle § 65 zákona 2014 Sb., o zdravotnických 

prost edcích a o zm  zákona  634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve ní 
jších p edpi  

– revize dle § 67 a § 68 zákona  268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích a o zm
zákona 34/2004 Sb., o správních poplatcích, ve  jších p edpi  

– poskytnutí náhradních díl  a spot ebního materiálu nutného k provád  výše uvedených 
kontrol a prohlídek. 

13. Prodávající se zavazuje v rámci záruky ur it a sledovat term  technických kontrol 
dle zákona  268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích a o zm  zákona  634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve  poz jších p edpi  dle  výrobce. Protokoly o výše 
uvedených prohlídkách p edává prodávající neprodl  pracovníkovi odboru obslužných 
klinických inností kupujícího. 

14. Kontaktní osobou pro p ímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je technik 
zdravotnického pracovi  a odboru obslužných klinických inností kupujícího. Ze strany 
prodávajícího tedy bude um  i telefonická konzultace pov enými  pracovníky 
zdravotnického pracovi  a odboru obslužných klinických inností kupujícího. 

 
VI. 

San í ujednání 
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží ád  a  je prodávající oprávn n 

požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné stky za každý den prodlení, 
a to až do úplného zaplacení dlužné ástky. 

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží  a v as, tj. pokud nedojde k p edání zboží v souladu 
s l. III. této smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% 
z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do ádného p edání zboží 
kupujícímu. 

3. V p  že prodávající neopraví zboží ve l  uvedené v l. V. odst. 9 smlouvy a nebude 
poskytnuto náhradní zboží ve l  dle l. V. odst. 10 smlouvy, je kupující opr  požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý kalendá ní den až do ádné opravy 
(odstra ad) zboží. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není no právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na 
odstoupení od smlouvy v souladu se zákonem  89/2012 Sb.,  zákoník, ve 

jších p edpi  a zákonem 016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve 
jších p edpi  

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendá ních  ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok. 

 
VII. 

P ed asné ukon í smlouvy 
1. Tato kupní smlouva m  být  dohodou smluvních stran, i odstoupením od smlouvy 

dle zákona  89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve p jších p edpis . 
2. Smluvní strany jsou povinny vypo ádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními 

zákona 9/2012 Sb.  zákoník, ve d jších p edpi  

 
VIII. 

Zvláštní ustanovení 
1. V p  že hodnota p edm  smlouvy p esahuje 50 000 K  bez  z p idané hodnoty, a na 

smlouvu se nevztahuje rá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona /2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách innosti erých smluv, uve ej   smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uve ej  prost ednictvím registru smluv do t í 
m  ode dne, kdy byla uzav ena. V p ípad  nespl ní této povinnosti bude smlouva ze zákona 
zrušena od ku. 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
6 z 8 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek  
 

2. Smluvní strany sho  prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy ( t  všech jejích p íloh), 
nep edstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona  89/2012 Sb., 

 zákoník, ve  pozd jších p edpi  a ani rné informace, a souhlasí s 
uve ej  této smlouvy v plném rozsahu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem 
o registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve l t  14 dní od uzav ení smlouvy. 

4. V p  že smlouva nebude uve ej  prost ednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 
uzav ení, je opr  p edat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, 
aby smlouva byla uve ej  prost ednictvím registru smluv do t í m  ode dne, kdy byla 
uzav ena. 

 
IX. 

Záv r á ustanovení 
1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se dor jí na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, p í  na jinou adresu sd lenou p íslušnou smluvní stranou e-mailem nebo písem  
2.  smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní stran  jakoukoliv zm  údaj

uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písem  bez ého odkladu poté, kdy se o p íslušné 
zm  dozví. 

3. Smluvní strany se zavazují ešit veškeré p ípadné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání 
 p ípadné spory mezi smluvními stranami jsou opr  rozhodnout obecné soudy 

eské republiky. P íslušnost rozhod ích soud  je vyl  
4. Prodávající na sebe p ebírá nebez  zm  okolností podle § 1765 kého zákoníku, jako 

nap íklad zm rzu cizí m  
5. Je-li nebo stane-li se n ré ustanovení této smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se v tomto 
p  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné i neú inné novým ustanovením platným 
a inným, které nejlépe odpovídá vod  zamýšlenému lu ustanovení neplatného 

inného. 
6. Pro p ípad, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného pl  je zve ej  z sobem 

um ujícím dálkový p ístup nost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se 
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za spln ní závazku kupujícího uhradit sjednanou 
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující  ve výši d  na  správce 
poskytovatele a zbývaj ceny poníženou o d  prodávajícímu. 

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si p ed podpisem této smlouvy vzájem  lily veškeré 
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzav ení této smlouvy v d ly i musely v  a které 
jsou relevantní ve vztahu k uzav ení této smlouvy. 

8. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v p ípad , 
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními  zákoníku. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, p i emž každá ze smluvních stran obdrží po 
podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení. 

10. Tato  smlouva  byla  uzav ena  bez  existence   i  násilí,  a  je  výsledkem  svobodné  le 
smluvních stran. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy  p tly, tomuto porozum ly a souhlasí s ním. 
12. P ílohou  této smlouvy je Nabídka  která tvo í nedílnou  této smlouvy. 
13. Všechna ostatní prohlášení stran, (  už u in  výslovn , nebo vyplývající z této smlouvy), ústní 

 písemná, jsou lena do této smlouvy, pop ípa  zadávací dokumentace, aniž by byla 
omezena všeobecnost p edchozího. Žádná zm  nebo dodatek nebude uzav en tím, že bude 
dor na, p ijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, p epravní 
dokumenty, výzva, lení, nebo jiné obchodní formulá e obsahující  dopl jící obchodní 
podmínky v této sml  nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami 
obsaženými v této sml  nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli zm  této smlouvy musí mít 
písemnou formu v listinné p  a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva 
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se ur o. 

14. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem jejího podpisu ma smluvními stranami. 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
7 z 8 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek 

V Ústí nad Labem, dne 

P íloha  - Nabídka  

V Br  , dne .2020 

Za prodávajícího Za kupujícího 

prokurista generální editel spol sti 

nnost od: 
1.10.2017 

Garant: 
NRLZ 

Uvolnil: 
VKK 

Schválil: 
GR KZ 

Distribuce: 
Intranet 

Verze: 
1 

Strana: 
8 z 8 






